

«عباس ستایش‌گو» بعنوان مشاور مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های مشاغل فصلی و غیر رسمی کشور معرفی شد

مشاور مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های تامین نیاز صنفی، استادکاران و کارگران ساختمانی و فصلی کشور در امور رسانه‌ای منصوب شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش‌خبر، «جمشید دیوسالار» مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های صنفی، استادکاران و کارگران ساختمانی و فصلی کشور با صدور حکمی، «عباس ستایش‌گو» را به عنوان مشاور مدیرعامل در امور رسانه منصوب کرد.

در این حکم آمده است؛

برادر گرامی جناب آقای عباس ستایش‌گو

نظر به مراتب تعهد، تخصص و سوابق ارزنده جناب عالی در امور رسانه، به موجب این حکم به عنوان «مشاور رسانه‌ای» اتحادیه تعاونی‌های نیاز صنفی، استادکاران، کارگران ساختمانی و فصلی کشور» منصوب می‌شود.

از جناب عالی انتظار می‌رود با بهره‌گیری از ظرفیت‌های معنوی و مادی و سرمایه‌های انسانی اتحادیه، در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر گسترش فضای انقلابی، حفظ کيان اتحادیه و نیز ایفای نقش موثر در انضباط سازمانی با تاکید بر کار دسته جمعی نسبت به ایفای نقش موثر در اتحادیه اهتمام ویژه ورزید.

امید است با اتکال به درگاه ذات اقدس احدیت، در راه خدمت به اسلام و مسلمین و اهداف مقدس جمهوری اسلامی و همچنین اجرای برنامه آتی اتحادیه موفق و موید باشید.

عباس ستایش‌گو، دانش‌آموخته کارشناسی مدیریت بازرگانی است و سوابق اجرایی و فرهنگی متعددی در حوزه‌های مرتبط با رسانه نیز در کارنامه حرفه‌ای خود دارد.

از جمله سوابق مدیریتی، اجرایی، فرهنگی، اجتماعی و رسانه‌ای «عباس ستایش‌گو» را می‌توان به موارد زیر اشاره کرد؛

عضو کمیسیون عمران مرکز مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی استان فارس، مدیر رسانه‌ای باشگاه فرهنگی ورزشی البرز تهران، مسئول کمیته اجتماعی چوگو استان تهران، مشاور دبیرکل و عضو کمیته رسانه سازمان اینسکو، مشاور فرهنگی و اجتماعی دبیر کل مجمع جهانی ایثارگران و موسسه طنین ایثارگران کشور، مسئول روابط عمومی هیات کبدی شهرستان مَهر، سرپرست روزنامه‌های سراسری سراج، کیمیای ایران، بیان ملی، پول و ارز، ساقی آذربایجان و هفته نامه جنوب امروز در استان فارس، سرپرست پایگاه‌های خبری فصل اندیشه، رادیو کوهنورد، قلم فردا، کلمه نیوز، تین و... در استان فارس، مدیر خبری خبرگزاری گزارش‌خبر، پایگاه خبری گیتی آنلاین، پایگاه خبری گیتی امروز در کشور، مسئول روابط عمومی کانون‌های خدمت رضوی شهرستان مهر و...